
 

Comune di Campofiorito – determina n. 227 del 17.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 507 del 18.12.2020 
 

 

Oggetto: IMPEGNO  E LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO PER L'AUTOCARRO 

'MAHINDRA S5'-          

Cig: Z4A2FD5572 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTO  il contratto assicurativo con la società “ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A.” Agenzia di 

Corleone, per l’ autocarro “Mahindra S5” targato ED936HM, di proprietà di questo Comune contro i 

seguenti rischi: RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione del premio di assicurazione di €. 610,00, relativo 

al periodo dal 08-12-2020  al  08-12-2021; 

CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario,     il 

visto di regolarità contabile, attestante la copertura Finanziaria della spesa, in relazione al disposto dell’art. 

55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito dall’art. 6, comma 11, della legge 15 

maggio 1997, n. 127; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 51 della L. n. 142/90, come recepita dalla L.R. n. 48/91; 

VISTO l’O.R.EE.LL. vigenti; 

D E T E R M I N A   

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, alla società “ASSICURAZIONI GENERALI S.P.A.” Agenzia di 

Corleone, la somma di €. 610,00, quale premio assicurativo per l’autocarro “Mahindra S5” targato 

ED936HM, di proprietà di questo Comune per il periodo dal 08-12-2020 al 08-12-2021, mediante 

accreditamento sul C/C/ Bancario n. 3657879 del Monte dei Paschi di Siena Agenzia di Corleone – 

Coordinate Bancarie IBAN: IT35B0103043330000003657879, imputandola al capitolo 10120301/1  

 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 227 del 17.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

“SPESE DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI  DEL COMUNE”  del Bilancio  2020, (imp. n.1075 del 14-

12-2020 ) ove trova sufficiente copertura finanziaria.-   

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-12-18T16:31:53+0100
	Approvo il documento




